
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 17 вересня 2021 р. м. Київ                          № 497 

 

 

 
 

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства 

інфраструктури України від 02 серпня 2021 року № 399 

 

 

Відповідно до статей 44, 45 та 46 Закону України «Про автомобільний 

транспорт», пунктів 7 та 10 Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, 

пункту 8 Положення про Міністерство інфраструктури України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460,                  

н а к а з у ю: 

 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства інфраструктури 

України від 02 серпня 2021 року № 399 «Про заходи щодо проведення конкурсу 

з перевезення пасажирів на міжміських і приміських автобусних маршрутах 

загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний 

маршрут)». 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Найєма М. 

 

Міністр                                                                                   Олександр КУБРАКОВ 


